Andres Galvis

Especialista en Derecho Comercial U.RB

SENOR
JUEZ 14 CIVIL CIRCUITO DE ORALIDAD DE MEDELLIN
1 DE EJECUCION

DEMANDANTE: JULIAN ANDRES JARAMILLO QUINTERO

DEMANDADO: JHON BERNARDO GARCIA BASTIDAS

RADICADO: 2018 -73

ASUNTO: ACLARO LIQUIDACION DE CREDITO PARA
REMATE

ANDRES ALBEIRO GALVIS ARANGO, abogado titulado, inscrito y en ejercicio,
persona mayor, vecino y residente de Medellin, identificado con cedula de
ciudadania N°8.433.796 de ltagui y portador de la tarjeta profesional N°155.255 del
C.S.J, actuando como apoderado de la parte demandante, comedidamente me

permito manifestarle al Juzgado lo siguiente:
PRIMERO: Anexo liquidacion de crédito actualizada, con los abonos respectivos.

SEGUNDO: Solicito no se tenga en cuenta la anterior liquidacion enviada el 5 de
Abril de 2021.

Atentamente,

Cra 80A No. 32EE — 72 Of. 1120 Edificio Ofix 33 — Telefax: 250 7400 — Email: aygmemoriales@gmail.com
Medellin



Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa mensual pactada

>>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Tasa mensual pactada

>>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Maxima

Maxima

Plazo Hasta

Mora Hasta (Hoy)

JUZGADO
LIQUIDACION DE CREDITO

Saldo de capital, Fol. >>

Microc u Otros

Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >>

MEDELLIN
&
30-abr-21
19/02/2019 X
Consumo

Vigencia Brio. Cte.| Maxima | ol [ELEeHEETeEE LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna
Desde Hasta Efec. Anual | Autorizada | Aplicable FIEEE Bl Capital Liquidable | dias Liq Intereses Abonos alae Sal.do deCapital
u otros Intereses mas Intereses

13-may-16 | 30-nov-20 14 0.00 0.00 Valor Folio 0.00 0.00
13-may-16| 31-may-16| 20.54% 2.26%| 2.263%| 130,000,000.00 130,000,000.00 18 1,765,424 .63 1,765,424.63 131,765,424.63
01-jun-16 30-jun-16 20.54% 2.26%| 2.263% 130,000,000.00 30 2,942,374.38 4,707,799.01 134,707,799.01
01-jul-16 31-jul-16 21.34% 2.34%| 2.341% 130,000,000.00 30 3,043,579.69 7.751,378.70 137,751,378.70
071-ago-16 31-ago-16 21.34% 2.34%| 2.341% 130,000,000.00 30 3,043,579.69 10,794,958.39 140,794,958.39
01-sep-16 30-sep-16| 21.34% 2.34%| 2.341% 130,000,000.00 30 3,043,579.69 13,838,538.08 143,838,538.08
01-oct-16 31-oct-16 21.99% 2.40%| 2.404% 130,000,000.00 30 3,125,189.95 16,963,728.03 146,963,728.03
01-nov-16 30-nov-16 21.99% 2.40%| 2.404% 130,000,000.00 30 3,125,189.95 20,088,917.98 150,088,917.98
01-dic-16 31-dic-16 21.99% 2.40%| 2.404% 130,000,000.00 30 3,125,189.95 23,214,107.92 153,214,107.92
01-ene-17 31-ene-17| 22.34%| 2.44%| 2.438% 130,000,000.00 30 3,168,907.02 26,383,014.94 156,383,014.94
01-feb-17 28-feb-17| 22.34% 2.44%| 2.438% 130,000,000.00 30 3,168,907.02 29,551,921.96 159,551,921.96
01-mar-17 31-mar-17 22.34% 2.44%| 2.438% 130,000,000.00 30 3,168,907.02 32,720,828.98 162,720,828.98
01-abr-17 30-abr-17 22.33% 2.44%| 2.437% 130,000,000.00 30 3,167,660.15 35,888,489.13 165,888,489.13
01-may-17 31-may-17 22.33% 2.44%| 2.437% 130,000,000.00 30 3,167,660.15 39,056,149.28 169,056,149.28
01-jun-17 30-jun-17| 22.33%| 2.44%| 2.437% 130,000,000.00 30 3,167,660.15 42,223,809.43 172,223,809.43
01-jul-17 31-jul-17|  21.98% 2.40%| 2.403% 130,000,000.00 30 3.123,938.56 45,347,747.99 175,347,747.99
01-ago-17 31-ago-17 21.98% 2.40%| 2.403% 130,000,000.00 30 3,123,938.56 48,471,686.55 178,471,886.55
07-sep-17 30-sep-17| 21.98% 2.40%| 2.403% 130,000,000.00 30 3,123,938.56 51,595,625.12 181,595,625.12
07-oct-17 31-0ct-17| 21.15% 2.32%| 2.323% 130,000,000.00 30 3,019,620.02 54,615,245M4 184,615,245.14
01-nov-17 30-nov-17| 21.15% 2.32%| 2.323% 130,000,000.00 30 3,019,620.02 57,634,865.16 187,634,865.16
01-dic-17 31-dic-17| 21.15% 2.32%| 2.323% 130,000,000.00 30 3,019,620.02 60,654,485.18 190,654,485.18
01-ene-18 31-ene-18 20.69% 2.28%| 2.278% 130,000,000.00 30 2,961,415.03 63,615,900.20 193,615,900.20
01-feb-18 28-feb-18| 20.69% 2.28%| 2.278% 130,000,000.00 30 2,961,415.03 66,577,315.23 196,577,315.23
01-mar-18 31-mar-18| 20.69% 2.28%| 2.278% 130,000,000.00 30 2,961,415.03 69,538,730.26 199,538,730.26
01-abr-18 30-abr-18| 20.48% 2.26%]| 2.257% 130,000,000.00 30 2,934,749.72 72,473,479.98 202,473,479.98
01-may-18| 31-may-18| 20.48% 2.26%| 2.257% 130,000,000.00 30 2,934,749.72 75,408,229.69 205,408,229.69
01-jun-18 30-jun-18 20.48% 2.26%| 2.257% 130,000,000.00 30 2,934,749.72 78,342,979.41 208,342,979.41
01-jul-18 31-jul-18 20.03% 2.21%| 2.213% 130,000,000.00 30 2,877,410.86 81,220,390.27 211,220,390.27
01-ago-18 31-ago-18| 20.03% 2.21%| 2.213% 130,000,000.00 30 2,877,410.86 84,097,801.13 214,097,801.13
01-sep-18 30-sep-18| 20.03% 2.21%| 2.213% 130,000,000.00 30 2,877,410.86 86,975,212.00 216,975,212.00
01-oct-18 31-0ct-18| 19.63%| 2.17%| 2.174% 130,000,000.00 30 2,826,213.49 89,801,425.49 219,801,425.49
01-nov-18 30-nov-18 19.63% 217%| 2.174% 130,000,000.00 30 2,826,213.49 92,627,638.98 222,627,638.98
01-dic-18 31-dic-18 19.63% 217%)| 2.174% 130,000,000.00 30 2,826,213.49 95,453,852.48 225,453,852.48
01-ene-19 31-ene-19| 19.16%| 2.13%| 2.128% 130,000,000.00 30 2,765,777.88 98,219,630.36 228,219,630.36
01-feb-19 28-feb-19| 19.16%| 2.13%[ 2.128% 130,000,000.00 30 2,765,777.88 100,985,408.25 230,985,408.25
071-mar-19 07-mar-19| 19.16% 2.13%| 2.128% 130,000,000.00 7 645,348.17 101,630,756.42 231,630,756.42
08-mar-19 31-mar-19 19.16% 2.13%| 2.128% 130,000,000.00 23 2,120,429.71 15,000,000.00 21255 88,751,186.13 218,751,186.13
01-abr-19 30-abr-19| 19.32% 2.14%| 2.143% 130,000,000.00 30 2,786,385.69 91,537,571.82 221,537,571.82
01-may-19 31-may-19| 19.32% 2.14%| 2.143% 130,000,000.00 30 2,786,385.69 94,323,957.52 224,323,957.52

N



-

2,786,385.69

01-jun-19 30-jun-191 19.32% 2.14%| 2.143% 130,000,000.00 30 97,110,343.21 227,110,343.21
01-jul-19 08-jul-19|  19.28% 2.14%| 2.139% 130,000,000.00 8 741,663.21 97,852,006.42 227,852,006.42

P 09-jul-19 31-jul-19| 19.28% 2.14%| 2.139% 130,000,000.00 22 2,039,573.83 4,000,000.007 25992 Y 25993 95,891,580.25 225,891,580.25
01-ago-19 31-ago-19| 19.28% 2.14%| 2.139% 130,000,000.00 30 2,781,237.04 98,672,817.29 228,672,817.29
01-sep-19 30-sep-19| 19.28% 2.14%| 2.139% 130,000,000.00 30 2,781,237.04 101,454,054.33 231,454,054.33
01-oct-19 31-0ct-19( 19.10% 2.12%| 2.122% 130,000,000.00 30 2,758,040.87 104,212,095.20 234,212,095.20
01-nov-19 30-nov-19{ 19.10% 2.12%| 2.122% 130,000,000.00 30 2,758,040.87 106,970,136.08 236,970,136.08
01-dic-19 31-dic-19|  19.10% 2.12%| 2.122% 130,000,000.00 30 2,758,040.87 109,728,176.95 239,728,176.95
01-ene-20 31-ene-20| 18.77% 2.09%| 2.089% 130,000,000.00 30 2,715,398.43 112,443,575.38 242,443,575.38
01-feb-20 29-feb-20| 19.06% 2.12%| 2.118% 130,000,000.00 30 2,752,880.11 115,196,455.50 245,196,455.50
01-mar-20 31-mar-20|  18.95% 2.11%| 2.107% 130,000,000.00 30 2,738,676.62 117,935,132.12 247,935,132.12
01-abr-20 30-abr-20| 18.69% 2.08%)| 2.081% 130.000,000.00 30 2,705,038.13 120,640,170.25 250,640,170.25
01-may-20 31-may-20| 18.19% 2.03%)| 2.031% 130,000,000.00 30 2,640,083.89 123,280,254.14 253,280,254.14
01-jun-20 30-jun-20| 18.12% 2.02%| 2.024% 130,000,000.00 30 2,630,862.31 125,911,216.46 255,911,216.46
01-jul-20 31-jul-20| 18.12% 2.02%]| 2.024% 130,000,000.00 30 2,630,862.31 128,542,178.77 258,542,178.77
01-ago-20 31-ago-20| 18.29% 2.04%| 2.041% 130,000,000.00 30 2,653,102.75 131,195,281.53 261,195,281.53
01-sep-20 30-sep-20| 18.35% 2.05%| 2.047% 130,000.000.00 30 2,660,807.33 133,856,188.86 263,856,188.86
01-oct-20 31-0ct-20 |  18.09% 2.02%| 2.021% 130,000,000.00 30 2,627,050.95 136,483,239.81 266,483,239.81
01-nov-20 30-nov-20| 17.84% 2.00%| 1.996% 130,000,000.00 30 2,594,406.84 139,077,646.66 269,077,646.66
01-dic-20 31-dic-20|  17.46% 1.96%| 1.957% 130,000,000.00 30 2,544,617.85 141,622,264.51 271,622,264.51
01-ene-21 31-ene-21 17.32% 1.94%| 1.943% 130,000,000.00 30 2,526,222.56 144,148,487.07 274,148,487.07
01-feb-21 28-feb-21 17.54% 1.97%| 1.865% 130,000,000.00 30 2,555,116.85 146,703,603.93 276,703,603.93
01-mar-21 31-mar-21 17.41% 1.95%] 1.952% 130,000,000.00 30 2,538,051.33 149,241,655.26 279,241,655.26
01-abr-21 30-abr-21 17.31% 1.94%] 1.942% 130,000,000.00 30 2,524,907.54 151,766,562.79 281,766,562.79
Resultados >> 19,000,000.00 161,766,562.79 281,766,562.79
SALDO DE CAPITAL 130,000,000.00
SALDO DE INTERESES 151,766,562.79

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS|

281,766,562.79|




